



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29072022-237702
CG-DL-E-29072022-237702

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3322]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 28, 2022/श्रावण 6, 1944

No. 3322]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 28, 2022/SHRAVANA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2022

का.आ. 3487(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3034(अ)29 जुलाई 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के सुरेंद्रनगर जिले में NH51 (लिंबडी-वढवान-सुरेंद्रनगर-ध्रांगध्रा-कुडा रोड) के पक्की साइड शोल्डर तक चौड़ीकरण के लिये एनएच 51 के कि.मी. 0+00 से कि.मी. 4+960, कि.मी. 6+300 से कि.मी. 16+900, कि.मी. 32+280 से कि.मी. 41+740, कि.मी. 45+500 से कि.मी. 62+798 (पैकेज-1) (एल=42.318 कि.मी.) कि.मी. 4+960 से कि.मी. 6+300, कि.मी. 16+900 से कि.मी. 32+280, कि.मी. 41+740 से कि.मी. 45+500 (पैकेज -3) (ग्रीन फील्ड एलाइनमेंट) अंकेवलिया री-एलाइनमेंट, सुरेंद्रनगर बाईपास, राजसीतापुर री-एलाइनमेंट एल= 20.480 कि.मी.) (प्रांत अधिकारी कार्यालय वढवान) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम, की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१४/०८/२०२१ और १५/०८/२०२१ "को"ध इंडियन एक्सप्रेस "और"गुजरात समाचार "दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के सुरेंद्रनगर जिले में एनएच-51 (लिंबडी-वढवान-सुरेंद्रनगर-ध्रांगध्रा-कुडारोड) के पक्की साइड शोल्डर तक चौड़ीकरण के लिये एनएच-51 के कि.मी. 0+00 से किमी. 4+960, कि.मी. 6+300 से किमी. 16+900, 32+280 से कि.मी. 41+740, कि.मी. 45+500 से कि.मी. 62+798 (पैकेज-1) (एल=42.318 कि.मी.) कि.मी. 4+960 से कि.मी. 6+300, किमी. 16+900 से कि.मी. 32+280, कि.मी. 41+740 से कि.मी. 45+500 (पैकेज -3) (ग्रीन फील्ड एलाइनमेंट) अंकेवलिया री-एलाइनमेंट, सुरेंद्रनगर बाईपास, राजसीतापुर री-एलाइनमेंट एल = 20.480 कि.मी.) (एस डी एम कार्यालय वढवान) तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: सुरेंद्रनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी /हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: वढवाण				
	गांव का नाम: वढवाण				
1	183,183/1,183/2	निजी	कृषि	0.2509	जसमतभाई देवराजभाई दलवाडी (183/2)
2	2181	निजी(प्राइवेट)	कृषि	0.1458	किशोरसिंह पथुभा चूडासामा धर्मेन्द्रबा किशोरसिंह चूडासामा वीरभद्रसिंह किशोरसिंह चूडासामा भागीरथसिंह किशोरसिंह चूडासामा जयदीपसिंह किशोरसिंह चूडासामा (2181)
3	2183	निजी	कृषि	0.0145	धर्मिष्ठावेन कांतिलाल शाह (2183)
4	2185	निजी	कृषि	0.336	शेमशंकर महादेव सीओ वढावन आडिचय ब्राह्मण प्रांति अनक्षेत्र ट्रस्ट (2185)
5	2186	निजी	कृषि	0.8696	वाजेशंकर दालुभाई राठौड जसूभाई दालुभाई राठौड हिराबा

					हेमुभाई राठौड़ प्रभातसिंह हेमुभाई राठौड़ (2186)
6	2342,2342/1,2342/2	निजी	कृषि/गैर- कृषि	0.184	महोबत्संगभाई प्रागजीभाई मोरी सजनबा महोबत्संगभाई मोरी जोगेंद्रसिंह महोबत्संग मोरी भरतसिंह महोबत्संग मोरी रेखाबा महोबत्संग मोरी जयपालसिंह महोबत्संग मोरी भूमिबा महोबत्संग मोरी जनकबा जोगेंद्रसिंह मोरी चंद्रसिंह जोगेंद्रसिंह मोरी भागीरथसिंह जोगेंद्रसिंह मोरी गायत्रीबा जोगेंद्रसिंह मोरी मनहरबा छत्रसिंह परमार (2342/1,2342/2 common plot,2342/2 plot road)
7	2343	निजी	कृषि	0.2377	दयारामभाई मूलजीभाई हृदियाल शांतिलाल मूलजीभाई हृदियाल परसोत्तमभाई मूलजीभाई हृदियाल मनसुखभाई मूलजीभाई हृदियाल कान्तिलाल मूलजीभाई हृदियाल चन्द्रकांतभाई मूलजीभाई हृदियाल धुडीबेन मूलजीभाई हृदियाल (2343)
8	2345/2	निजी	कृषि	0.0369	हसमुखभाई परसोत्तमभाई पटेल (2345/2)
9	2345/3	निजी	कृषि	0.2824	रामसंगभाई जिजीभाई भट्टी (2345/3)
10	2345/4	निजी	कृषि	0.1255	रामसंगभाई जिजीभाई भट्टी (2345/4)
11	2346	निजी	कृषि	0.6799	इलियाशभाई खजामदभाई जंगद राजुभाई खजामदभाई जंगद अल्ताफभाई खजामदभाई जंगद (2346)
12	2347/2	निजी	कृषि	0.0005	बैबाबेन जिजीभाई भट्टी रामसंगभाई जिजीभाई भट्टी प्रवीणभाई जिजीभाई भट्टी (2347/2)
13	2347/3	निजी	कृषि	0.1386	बैबाबेन जिजीभाई भट्टी रामसंगभाई जिजीभाई भट्टी

					प्रवीणभाई जिजीभाई भट्टी (2347/3)
14	2407	निजी	कृषि	0.1445	बलूबेन धंजीभाई दलवाडी मनसुखभाई धन्जीभाई दलवाडी ईश्वरभाई धन्जीभाई दलवाडी तखुबेन धन्जीभाई दलवाडी मधुबेन धंजीभाई दलवाडी (2407)
15	2408	निजी	कृषि	0.1645	बलूबेन धंजीभाई दलवाडी मनसुखभाई धन्जीभाई दलवाडी ईश्वरभाई धन्जीभाई दलवाडी तखुबेन धन्जीभाई दलवाडी मधुबेन धंजीभाई दलवाडी (2408)
16	2421	निजी	कृषि	0.4939	अनवरभाई याकूबभाई वोरा मंसूरभाई याकूबभाई वोरा अबुभाई याकूबभाई वोरा सखिनाबेन हुसैनभाई वोरा मेमुदाबेन हुसैनभाई वोरा रफीकभाई हुसैनभाई वोरा हनीफभाई हुसैनभाई वोरा अब्दुलराहिंभाई हुसैनभाई वोरा हमीदाबेन अनवरभाई वोरा नसीम्बन अनवरभाई वोरा नजमाबेन अनवरभाई वोरा जहांनजबन अनवरभाई वोरा मुमताजबेन अनवरभाई वोरा अशमाबेन अनवरभाई वोरा परवीन अनवरभाई वोरा (2421)
17	2422	निजी	कृषि	0.3829	कुम्बरबेन नागरभाई दलवाडी गोविंदभाई नागरभाई दलवाडी कांतिभाई नागरभाई दलवाडी लीलाबेन नागरभाई दलवाडी (2422)
18	2423	निजी	कृषि	0.2449	आबासभाई फकीभाई वोरा युनुसभाई फकीभाई वोरा लतीफभाई फकीभाई वोरा करिमभाई फकीभाई वोरा मदीनाबेन फकीभाई वोरा सकिनाबेन फकीभाई वोरा (2423)
19	2425	सरकारी	गौचर	0.4158	श्री सरकार(गौचर)

					(2425)
20	2536/1,2536/1/P1,2536/1/P2,2536/P2,2536/2	निजी	कृषि	0.0218	नरशिभाई मगनभाई दलवाडी धीरूभाई गणेशभाई दलवाडी ईश्वरभाई नानुभाई दलवाडी (2536/2)
21	2542,2542/1,2542/2,2542/3	निजी	कृषि	0.5424	हुसैनभाई ईशभाई वोरा राजेशभाई लीलाधरभाई चाचा आर्तिबेन राजेशभाई चाचा सोहमभाई राजेशभाई चाचा (2542/1,2542/2)
22	2543	निजी	कृषि	0.0011	रतिलाल मावजीभाई दलवाडी (2543)
23	2547	निजी	कृषि	0.0144	दिलीपसिंह मुलुभा ज़ाला (2547)
24	2567	निजी	कृषि	0.3332	हरेशभाई मोहनभाई पटेल (2567)
25	2568/2,2568,2568/1	निजी	कृषि	0.4147	भगवानभाई फूलाभाई दलवाडी (2568/2)
26	2590,2590/1/1,2590/1/2,2590/1/P1,2590/2/1,2590/2/1	अन्य((निजी/सरकार)	कृषि/पड़र	0.6875	विशालभाई मुकेशभाई महेता गिरीशकुमार ब्रजलाल महेता {नाम नहीं मिला गाम-नमुना के अनुसार। NO.2(2590/2/1,2590/2/2)} (2590/1/1,2590/2/1,2590/2/2)
27	2594	निजी	कृषि	0.3719	चतुरभाई मेघाभाई दलवाडी रणछोडभाई चतुरभाई दलवाडी लालजीभाई चतुरभाई दलवाडी ईश्वरभाई चतुरभाई दलवाडी हीराबेन वेल्सिभाई दलवाडी बलवंतभाई वेल्सिभाई दलवाडी नरशिभाई वेल्सिभाई दलवाडी हितेशभाई वेल्सिभाई दलवाडी विष्णुभाई अम्बारामभाई (2594)
28	266/1,266/P1,266/P2	निजी	कृषि	0.2518	दलवाडी लक्ष्मणभाई शिवाभाई (266/पी1)
29	271/1	निजी	कृषि	0.2032	जगजीवनभाई मनसंगभाई दलवाडी देवशिभाई मनसंगभाई दलवाडी रम्भाबेन हीराभाई दलवाडी पीताम्बरभाई हीराभाई दलवाडी प्रवीणभाई हीराभाई

					दलवाडी (271/1)
30	271/2	निजी	कृषि	0.0953	समरतबेन गोविंदभाई दलवाडी (271/2)
31	273/1,273/P1	निजी	कृषि	0.1463	मगनभाई भीखाभाई दलवाडी (273/P1)
32	273/2,273/P2	निजी	कृषि	0.1618	वालाभाई बोथाभाई दलवाडी (273/P2)
33	2778,2778/2,2778/P1	निजी	कृषि/गैर- कृषि	0.0812	कृष्णकांत नटवरलाल शाह जयेशभाई नटवरलाल शाह (2778/2 PLOT NO.01)
34	2779,2779/P1/P1	निजी	कृषि	0.4854	बानुबेन महमदभाई वोरा अख्तरहुसेन महमदभाई वोरा अबदुर महमदभाई वोरा मोयुद्दीन महमदभाई वोरा (2779/P1/P1)
35	2782	निजी	कृषि	0.2893	बिमलभाई खजीभाई पटेल मनीषभाई खजीभाई पटेल (2782)
36	2783	निजी	कृषि	0.8228	मकवाना लक्ष्मणसिंह दलूभाई मकवाना घनश्यामभाई दलूभाई (2783)
37	2784	निजी	कृषि	0.0924	हारुनभाई फकीरमहोमदभाई वोरा (2784)
38	2786/2	निजी	कृषि	0.5571	यासीनभाई अहमदभाई वोरा रफीकभाई अहमदभाई वोरा (2786/2)
39	2843	निजी	कृषि	0.1412	मरघाबेन धन्जीभाई पटेल (2843)
40	2845	निजी	कृषि	0.3859	मरघाबेन धन्जीभाई पटेल (2845)
41	2846,2846/1/P1,2846/1/P2,2846/2	निजी	कृषि	0.2945	दिलीपभाई कांजीभाई पटेल अशोकभाई कांजीभाई पटेल (2846/2)
42	3001/1	निजी	कृषि	0.284	हीराबेन तलशीभाई दलवाडी (3001/1)
43	3001/2	निजी	कृषि	0.201	कनैयालाल जेठाभाई दलवाडी (3001/2)
44	3002/1	निजी	कृषि	0.2135	धर्मेन्द्रसिंह पथुभा भट्टी

					(3002/1)
45	3003	निजी	कृषि	0.1962	गणपतभाई उजामशिभाई दलवाडी (3003)
46	3004	निजी	कृषि	0.1488	भवानभाई केसुभाई दलवाडी ईश्वरभाई केसुभाई दलवाडी (3004)
47	3043/3,3043/P4,3043/5	निजी	कृषि	0.0657	दलवाडी भगवानभाई शमजीभाई (3043/3)
48	3044	निजी	कृषि	0.1045	अनवरभाई यूएसएमनभाई सेलात दिलावरभाई उस्मांभाई सेलात सायराबेन उस्मांभाई सेलात वहीदाबेन उस्मानभाई सेलात सबीरभाई उस्मांभाई सेलात मुमताजबेन उस्मानभाई सेलात बिलकिस्बेन उस्मानभाई सेलात फरीदाबेन उस्मानभाई सेलात (3044)
49	3237/2	निजी	कृषि	0.0843	फुलिबेन जेसिंगभाई उरफे मंजीभाई विनोदभाई जेसिंगभाई उरफे मंजीभाई जयेशभाई जेसिंगभाई उरफे मंजीभाई मारघबेन मेराभाई दलवाडी गोपालभाई मेराभाई दलवाडी सुरेशभाई मेराभाई दलवाडी (3237/2)
50	3237/3	निजी	कृषि	0.0353	फुलिबेन जेसिंगभाई उरफे मंजीभाई विनोदभाई जेसिंगभाई उरफे मंजीभाई जयेशभाई जेसिंगभाई उरफे मंजीभाई मारघबेन मेराभाई दलवाडी गोपालभाई मेराभाई दलवाडी सुरेशभाई मेराभाई दलवाडी (3237/3)
51	3238,3238/1,3238/2	निजी	कृषि	0.0034	दलवाडी तलशीभाई रणछोडभाई (3238/2)
52	3248/3,3248/1,3248/2,3248/4	निजी	कृषि	0.0935	देवजीभाई सोंडाभाई दलवाडी लीलाबेन सोंडाभाई दलवाडी लभुबेन सोंडाभाई दलवाडी नरशिभाई सोंडाभाई दलवाडी जगदीशभाई सोंडाभाई दलवाडी (3248/2)

53	3331	निजी	कृषि	0.0966	देवशिभाई सुंदरभाई दलवाडी चतुरभाई सुंदरभाई दलवाडी हरजीभाई वेल्थीभाई दलवाडी गंगारामभाई वेल्थीभाई दलवाडी (3331)
54	3337	निजी	कृषि	0.2314	विठ्ठलभाई शंकरभाई दलवाडी परसोत्तभाई वेल्थीभाई दलवाडी सामुबेन परसोत्तभाई दलवाडी मुकेशभाई परसोत्तभाई दलवाडी (3337)
55	3339	निजी	कृषि	0.0201	बूटाभाई शंकरभाई दलवाडी सरदाबें बलवत्भाई दलवाडी अश्विनभाई बलदेवभाई दलवाडी प्रह्लादभाई बलदेवभाई दलवाडी (3339)
56	3341	निजी	कृषि	0.3218	दलवाडी नरशिभाई परसोत्तभाई (3341)
57	3345/1	निजी	कृषि	0.0198	नरोत्तमभाई बेचाभाई दलवाडी दशरथभाई बेचाभाई दलवाडी (3345/1)
58	3345/2	निजी	कृषि	0.0634	नरोत्तमभाई बेचाभाई दलवाडी दशरथभाई बेचाभाई दलवाडी (3345/2)
59	3345/3	निजी	कृषि	0.088	दलवाडी विठ्ठलभाई शंकरभाई दलवाडी गोविंदभाई शंकरभाई (3345/3)
60	3345/4	निजी	कृषि	0.2053	नरोत्तमभाई बेचाभाई दलवाडी दशरथभाई बेचाभाई दलवाडी (3345/4)
61	3345/5	निजी	कृषि	0.1958	दलवाडी नर्शिभाई परसोत्तमभाई (3345/5)
62	3426	निजी	कृषि	0.695	मेरुभाई गोपालभाई दलवाडी (3426)
63	3431/1,3431/1/1,3431/1/2,3431/2	निजी	कृषि	0.5341	कांतिभाई केसुभाई दलवाडी (3431/2)
64	3433,3433/1,3433/2	निजी	कृषि	0.5863	दयारामभाई राजाभाई दलवाडी जसमतभाई उकाभाई दलवाडी गोदावरीबेन जसमतभाई दलवाडी धनजीभाई जसमतभाई दलवाडी (3433/1,3433/2)

65	3435/1/1,3435/1,3435/1.,3435/1/2,3435/1/3,3435/1,4	निजी	कृषि	0.168	भरतभाई हरिभाई परमार (3435/1)
66	3435/1/5,3435/1,5	निजी	कृषि	0.2401	पोपटभाई प्रेमजीभाई दलवाडी विजुवेन राजाभाई दलवाडी महेशभाई राजाभाई दलवाडी विनोदभाई राजाभाई दलवाडी दिलीपभाई राजाभाई दलवाडी चंपाबेन जसमतभाई दलवाडी हिमंतभाई जसमतभाई दलवाडी जगदीशभाई जसमतभाई दलवाडी (3435/1,5)
67	3435/2/1	निजी	कृषि	0.0772	रणछोडभाई वीरमभाई दलवाडी (3534/2/1)
68	3435/2/2,3435/2/P2	निजी	कृषि	0.0346	लक्ष्मणभाई ईशवरभाई दलवाडी (3435/2/P2)
69	3436/1	निजी	कृषि	0.0004	कांतिभाई गोविंदभाई दलवाडी (3436/1)
70	3436/3	निजी	कृषि	0.0682	विठ्ठलभाई पुनाभाई दलवाडी हरजीभाई पुनाभाई दलवाडी बेचारभाई पुनाभाई दलवाडी खिमजीभाई पुनाभाई दलवाडी (3436/3)
71	379/2,379/1	निजी	कृषि	0.305	मनसुखभाई जेमाभाई दलवाडी (379/2)
72	380	सरकारी	गौचर	0.0907	श्री सरकार (380)
73	381	सरकारी	गौचर	0.319	श्री सरकार (श्री सरकार)
74	386	निजी	कृषि	0.1504	बलुवेन बेचारभाई दलवाडी गोविंभाई बेचारभाई दलवाडी गोपालभाई बेचारभाई दलवाडी लभुवेन बेचारभाई दलवाडी तापुबेन बेचारभाई दलवाडी सूरजबेन बेचारभाई दलवाडी भावुबेन बेचारभाई दलवाडी रजुबेन बेचारभाई दलवाडी (386)
75	439/1,439/1/2,439/1/P1	अन्य(सरकारी/प्राइवेट)	कृषि/रोड	0.3946	दलवाडी वेल्थिभाई विठ्ठलभाई (439/1/P1)
76	439/2,439/2/P1,439/2/P2	अन्य(सरकारी/प्राइवेट)	कृषि/रोड	0.3095	नरोत्तमभाई विठ्ठलभाई दलवाडी (439/2/P1)

77	440/1	निजी	कृषि	0.2468	मनुभाई ठाकरशिभाई दलवाडी (440/1)
78	440/2	निजी	कृषि	0.231	मनुभाई ठाकरशिभाई दलवाडी (440/2)
79	441	निजी	कृषि	0.2408	जगजीवनभाई विठ्ठलभाई दलवाडी (441)
80	677	सरकारी	गोचर	0.755	सरकारी गौचर (श्री सरकार)
81	Nala	सरकारी (नाला)	नाला	0.0384	रोड (श्री सरकार)
82	Nala	सरकारी (नाला)	नाला	0.0282	रोड (श्री सरकार)
83	Nala	सरकारी (नाला)	नाला	0.0202	रोड (श्री सरकार)
84	Nala	सरकारी (नाला)	नाला	0.0337	रोड (श्री सरकार)
85	Nala	सरकारी (नाला)	नाला	0.0307	रोड (श्री सरकार)
86	River	सरकारी (नदी)	नदी	1.5359	भोगावो नदी (भोगावो नदी)
87	Road	(सरकारी) (सरकार)	सड़क	0.1152	रोड (श्री सरकार बडला रोड)
88	Road	(सरकारी) (सरकार)	सड़क	0.052	रोड (श्री सरकार)
89	Road	(सरकारी) (सरकार)	सड़क	0.1524	रोड (श्री सरकार विरमगाम रोड)
90	Road	(सरकारी) (सरकार)	सड़क	0.0808	रोड (श्री सरकार)
91	Road	(सरकारी) (सरकार)	सड़क	0.088	रोड (श्री सरकार)
92	Road	(सरकारी) (सरकार)	सड़क	0.0412	रोड (श्री सरकार)
			कुल	21.8798	

[फा. सं. 06/2019/GJ/ZONE-V /3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th July, 2022

S.O. 3487(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3034(E)-29 July 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH51 for the project of Widening to Paved Side Shoulder of NH 51 Limbdi-Wadhvan-Surendranagar-Dhrangadhra-Kuda Road in district of SURENDRANAGAR in the state of GUJARAT, hereby declares its intention to acquire such land. Km. 0+00 to Km. 4+960, Km. 6+300 to Km. 16+900, Km. 32+280 to Km. 41+740, Km. 45+500 to Km. 62+798 (Package-1) (L=42.318 Km.), Km. 4+960 to Km. 6+300, Km. 16+900 to Km. 32+280, Km. 41+740 to Km. 45+500 [(Package-3)(GreenFieldAlignment) Ankevaliya Re-Alignment, Surendranagar-Bypass, Rajsitapur Re-Alignment L=20.480 Km.)] in the stretch of land from NH51 (PRANT ADHIKARI OFFICE WADHVAN) in the district of SURENDRANAGAR in the state of GUJARAT, hereby declares its intention to acquire such land;

And whereas the substance of the said notification has been published in “THE INDIAN EXPRESS” and “GUJARAT SAMACHAR” both dated 14/08/2021 And 15/08/2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling on Land of NH51 for the Project of Widening to Paved Side Shoulder of NH 51 Limbdi-Wadhvan-Surendranagar-Dhrangadhra-Kuda Road in district of SURENDRANAGAR in the state of GUJARAT, hereby declares its intention to acquire such land. Km. 0+00 to Km. 4+960, Km. 6+300 to Km. 16+900, Km. 32+280 to Km. 41+740 Km. 45+500 to Km. 62+798 (Package-1) (L=42.318 Km.), Km. 4+960 to Km. 6+300, Km. 16+900 to Km. 32+280, Km. 41+740 to Km. 45+500[(Package-3) (Green FieldAlignment) Ankevaliya Re-Alignment, SurendranagarBypass, Rajsitapur Re-Alignment L=20.480 Km.)] in the stretch of land from NH51 (PRANT ADHIKARI OFFICE WADHVAN) in the district of SURENDRANAGAR in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: SURENDRANAGAR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Wadhwan				
	Village: VADHVAN				
1	183,183/1,183/2	Private	Agriculture	0.2509	JASMATBHAI DEVRAJBHAI DALVADI 183/2
2	2181	Private	Agriculture	0.1458	KISHORSINH PATHUBHA CHUDASAMA DHARMENDRABAA KISHORSINH CHUDASAMA VIRBHADRASINH KISHORSINH CHUDASAMA BHAGIRATHSINH KISHORSINH CHUDASAMA

					JAYDIPSINH KISHORSINH CHUDASAMA 2181
3	2183	Private	Agriculture	0.0145	DHARMISTHABEN KANTILAL SHAH 2183
4	2185	Private	Agriculture	0.336	SHEMSANJAR MAHADEV CO WADHAWAN AAUDICHAYA BRAMAN GRANTI ANSHETRA TRUST 2185
5	2186	Private	Agriculture	0.8696	VAJESANKAR DALUBHAI RATHOD JASUBHAI DALUBHAI RATHOD HIRABAA HEMUBHAI RATHOD PRABHATSINH HEMUBHAI RATHOD 2186
6	2342,2342/1,2342/2	Private	Agriculture/N on- Agriculture	0.184	MAHOBATSANGBHAI PRAGJIBHAI MORI VI.11 SAJANBAA MAHOBATSANGBHAI MORI JOGENDRASINH MAHOBATSANG MORI BHARATSINH MAHOBATSANG MORI REKHABAA MAHOBATSANG MORI JAYPALSINH MAHOBATSANG MORI BHUMIBAA MAHOBATSANG MORI JANAKBAA JOGENDRASINH MORI CHANDRASINH JOGENDRASINH MORI BHAGIRATHSINH JOGENDRASINH MORI GAYTRIBAA JOGENDRASINH MORI MANHARBAA CHHATRASINH PARMAR 2342/1,2342/2 common plot,2342/2 plot road
7	2343	Private	Agriculture	0.2377	DAYARAMBHAI MULJIBHAI HADIYAL SHANTILAL MULJIBHAI HADIYAL PARSOTTAMBHAI MULJIBHAI HADIYAL MANSUKHBHAI MULJIBHAI HADIYAL KANTILAL MULJIBHAI HADIYAL CHANDRAKANTBHAI MULJIBHAI HADIYAL DHUDIBEN MULJIBHAI HADIYAL 2343
8	2345/2	Private	Agriculture	0.0369	HASMUKHBHAI PARSOTTAMBHAI PATEL 2345/2
9	2345/3	Private	Agriculture	0.2824	RAMSANGBHAI JIJIBHAI

					BHATTI 2345/3
10	2345/4	Private	Agriculture	0.1255	RAMSANGBHAI JIJIBHAI BHATTI 2345/4
11	2346	Private	Agriculture	0.6799	ILIASHBHAI KHAJAMADBHAI JANGAD RAJUBHAI KHAJAMADBHAI JANGAD ALTAFBHAI KHAJAMADBHAI JANGAD 2346
12	2347/2	Private	Agriculture	0.0005	BAIBAABEN JIJIBHAI BHATTI RAMSANGBHAI JIJIBHAI BHATTI PRAVINBHAI JIJIBHAI BHATTI 2347/2
13	2347/3	Private	Agriculture	0.1386	BAIBAABEN JIJIBHAI BHATTI RAMSANGBHAI JIJIBHAI BHATTI PRAVINBHAI JIJIBHAI BHATTI 2347/3
14	2407	Private	Agriculture	0.1445	BALUBEN DHANJIBHAI DALVADI MANSUKHBHAI DHANJIBHAI DALVADI ISHAVARBHAI DHANJIBHAI DALVADI TAKHUBEN DHANJIBHAI DALVADI MADHUBEN DHANJIBHAI DALVADI 2407
15	2408	Private	Agriculture	0.1645	BALUBEN DHANJIBHAI DALVADI MANSUKHBHAI DHANJIBHAI DALVADI ISHAVARBHAI DHANJIBHAI DALVADI TAKHUBEN DHANJIBHAI DALVADI MADHUBEN DHANJIBHAI DALVADI 2408
16	2421	Private	Agriculture	0.4939	ANVARBHAI YAKUBBHAI VORA MANSURBHAI YAKUBBHAI VORA ABUBHAI YAKUBBHAI VORA SAKHINABEN HUSENBHAI VORA MEMUDABEN HUSENBHAI VORA RAFIKBHAI HUSENBHAI VORA HANIFBHAI HUSENBHAI VORA ABDULRAHIMBHAI HUSENBHAI VORA HAMIDABEN ANVARBHAI VORA NASIMBEN ANVARBHAI VORA NAJMABEN ANVARBHAI VORA

					JAHENAJBEN ANVARBHAI VORA MUMTAJBEN ANVARBHAI VORA ASHMABEN ANVARBHAI VORA PARVINBEN ANVARBHAI VORA 2421
17	2422	Private	Agriculture	0.3829	KUMBARBEN NAGARBHAI DALVADI GOVINDBHAI NAGARBHAI DALVADI KANTIBHAI NAGARBHAI DALVADI LILABEN NAGARBHAI DALVADI 2422
18	2423	Private	Agriculture	0.2449	ABASBHAI FAKIBHAI VORA YUNUSBHAI FAKIBHAI VORA LATIFBHAI FAKIBHAI VORA KARIMBHAI FAKIBHAI VORA MADINABEN FAKIBHAI VORA SAKINABEN FAKIBHAI VORA 2423
19	2425	Government	Goucher	0.4158	SHREE SARKAR(GOUCHER) 2425
20	2536/1,2536/1/P1,2536/1/P2,2536/P2, 2536/2	Private	Agriculture	0.0218	NARSHIBHAI MAGANBHAI DALVADI DHIRUBHAI GANESHBHAI DALVADI ISHAVARBHAI NANUBHAI DALVADI 2536/2
21	2542,2542/1,2542/2,2542/3	Private	Agriculture	0.5424	HUSENBHAI ISHABBHAI VORA RAJESHBHAI LILADHARBHAI CHACHA ARTIBEN RAJESHBHAI CHACHA SOHAMBHAI RAJESHBHAI CHACHA 2542/1,2542/2
22	2543	Private	Agriculture	0.0011	RATILAL MAVJIBHAI DALVADI 2543
23	2547	Private	Agriculture	0.0144	DILIPSINH MULUBHA ZALA 2547
24	2567	Private	Agriculture	0.3332	HARESHBHAI MOHANBHAI PATEL 2567
25	2568/2,2568,2568/1	Private	Agriculture	0.4147	BHAGVANBHAI FULABHAI DALVADI 2568/2
26	2590,2590/1/1,2590/1/2,2590/1/P1,2590/2/1,2590/2/1	Common((Private/Government))	Agriculture/P adtar	0.6875	VISHALBHAI MUKESHBHAI MAHETA GIRISHKUMAR VRAJLAL MAHETA {NAME NOT FOUND ACCORDING TO GAM- NAMUNA.NO.2(2590/2/1,2590/2/2)}

					2590/1/1,2590/2/1,2590/2/2
27	2594	Private	Agriculture	0.3719	CHATURBHAI MEGHABHAI DALVADI RANCHODBHAI CHATURBHAI DALVADI LALJIBHAI CHATURBHAI DALVADI ISHARVARBHAI CHATURBHAI DALVADI HIRABEN VELSIBHAI DALVADI BALVANTBHAI VELSIBHAI DALVADI NARSHIBHAI VELSIBHAI DALVADI HITESHBHAI VELSIBHAI DALVADI VISHNUBHAI AMBARAMBHAI 2594
28	266/1,266/P1,266/P2	Private	Agriculture	0.2518	DALVADI LAKHMANBHAI SHIVABHAI 266/P1
29	271/1	Private	Agriculture	0.2032	JAGJIVANBHAI MANSANGBHAI DALVADI DEVSHIBHAI MANSANGBHAI DALVADI RAMBHABEN HIRABHAI DALVADI PITAMBARBHAI HIRABHAI DALVADI PRAVINBHAI HIRABHAI DALVADI 271/1
30	271/2	Private	Agriculture	0.0953	SAMRATBEN GOVINDBHAI DALVADI 271/2
31	273/1,273/P1	Private	Agriculture	0.1463	MAGANBHAI BHIKhabhai DALVADI 273/P1
32	273/2,273/P2	Private	Agriculture	0.1618	VALABHAI BOTHABHAI DALVADI 273/P2
33	2778,2778/2,2778/P1	Private	Agriculture/N on- Agriculture	0.0812	KRUSHNKANT NATVARLAL SHAH JAYESHBHAI NATVARLAL SHAH 2778/2 PLOT NO.01
34	2779,2779/P1/P1	Private	Agriculture	0.4854	BANUBEN MAHMADBHAI VORA AKHTARHUSEN MAHMADBHAI VORA ABDUR MAHMADBHAI VORA MOYUDIN MAHAMADBHAI VORA 2779/P1/P1
35	2782	Private	Agriculture	0.2893	BIMALBHAI RAVJIBHAI PATEL MANISHBHAI RAVJIBHAI PATEL 2782
36	2783	Private	Agriculture	0.8228	MAKVANA LAKHAMANSINH DALUBHAI MAKVANA GHANSHYAMBHAI

					DALUBHAI 2783
37	2784	Private	Agriculture	0.0924	HARUNBHAI FAKIRMAHOMADBHAI VORA 2784
38	2786/2	Private	Agriculture	0.5571	YASINBHAI ABHRAMBHAI VORA RAFIKBHAI ABHRAMBHAI VORA 2786/2
39	2843	Private	Agriculture	0.1412	MARGHABEN DHANJIBHAI PATEL 2843
40	2845	Private	Agriculture	0.3859	MARGHABEN DHANJIBHAI PATEL 2845
41	2846,2846/1/P1,2846/1/P2,2846/2	Private	Agriculture	0.2945	DILIPBHAI KANJIBHAI PATEL ASHOKBHAI KANJIBHAI PATEL 2846/2
42	3001/1	Private	Agriculture	0.284	HIRABEN TALSHIBHAI DALVADI 3001/1
43	3001/2	Private	Agriculture	0.201	KANAIYALAL JETHABHAI DALVADI 3001/2
44	3002/1	Private	Agriculture	0.2135	DHARMENDRASINH PATHUBHA BHATTI 3002/1
45	3003	Private	Agriculture	0.1962	GANPATBHAI UJAAMSHIBHAI DALVADI 3003
46	3004	Private	Agriculture	0.1488	BHAVANBHAI KESUBHAI DALVADI ISHAVARBHAI KESUBHAI DALVADI 3004
47	3043/3,3043/P4,3043/5	Private	Agriculture	0.0657	DALVADI BHAGVANBHAI SHAMJIBHAI 3043/3
48	3044	Private	Agriculture	0.1045	ANVARBHAI USAMANBHAI SELAT DILAVARBHAI USAMANBHAI SELAT SAYRABEN USAMANBHAI SELAT VAHIDABEN USAMANBHAI SELAT SABIRBHAI USAMANBHAI SELAT MUMTAJBEN USAMANBHAI SELAT BILKISBEN USAMANBHAI SELAT FARIDABEN USAMANBHAI SELAT 3044
49	3237/2	Private	Agriculture	0.0843	FULIBEN JESINGBHAI URFE MANJIBHAI

					VINODBHAI JESINGBHAI URFE MANJIBHAI JAYESHBHAI JESINGBHAI URFE MANJIBHAI MARGHABEN MERABHAI DALVADI GOPALBHAI MERABHAI DALVADI SURESHBHAI MERABHAI DALVADI 3237/2
50	3237/3	Private	Agriculture	0.0353	FULIBEN JESINGBHAI URFE MANJIBHAI VINODBHAI JESINGBHAI URFE MANJIBHAI JAYESHBHAI JESINGBHAI URFE MANJIBHAI MARGHABEN MERABHAI DALVADI GOPALBHAI MERABHAI DALVADI SURESHBHAI MERABHAI DALVADI 3237/3
51	3238,3238/1,3238/2	Private	Agriculture	0.0034	DALVADI TALSHIBHAI RANCHODBHAI 3238/2
52	3248/3,3248/1,3248/2,3248/4	Private	Agriculture	0.0935	DEVJIBHAI SONDABHAI DALVADI LILABEN SONDABHAI DALVADI LABHUBEN SONDABHAI DALVADI NARSHIBHAI SONDABHAI DALVADI JAGDISHBHAI SONDABHAI DALVADI 3248/2
53	3331	Private	Agriculture	0.0966	DEVSHIBHAI SUNDARBHAI DALVADI CHATURBHAI SUNDARBHAI DALVADI HARJIBHAI VELSHIBHAI DALVADI GANGARAMBHAI VELSHIBHAI DALVADI 3331
54	3337	Private	Agriculture	0.2314	VITHALBHAI SHANKARBHAI DALVADI PARSOTTAMBHAI VELSHIBHAI DALVADI SAMUBEN PARSOTTAMBHAI DALVADI MUKESHBHAI PARSOTTAMBHAI DALVADI 3337
55	3339	Private	Agriculture	0.0201	BUTABHAI SANKARBHAI DALVADI SARDABEN BALVATBHAI DALVADI ASHVINBHAI BALDEVBHAI DALVADI PRAHLADBHAI BALDEVBHAI DALVADI 3339
56	3341	Private	Agriculture	0.3218	DALVADI NARSHIBHAI

					PARSOTTAMBHAI 3341
57	3345/1	Private	Agriculture	0.0198	NAROTTAMBHAI BECHABHAI DALVADI DASRATHBHAI BECHABHAI DALVADI 3345/1
58	3345/2	Private	Agriculture	0.0634	NAROTTAMBHAI BECHABHAI DALVADI DASRATHBHAI BECHABHAI DALVADI 3345/2
59	3345/3	Private	Agriculture	0.088	DALVADI VITHALBHAI SHANKARBHAI DALVADI GOVINDBHAI SHANKARBHAI 3345/3
60	3345/4	Private	Agriculture	0.2053	NAROTTAMBHAI BECHABHAI DALVADI DASRATHBHAI BECHABHAI DALVADI 3345/4
61	3345/5	Private	Agriculture	0.1958	DALVADI NARSHIBHAI PARSOTTAMBHAI 3345/5
62	3426	Private	Agriculture	0.695	MERUBHAI GOPALBHAI DALVADI 3426
63	3431/1,3431/1/1,3431/1/2,3431/2	Private	Agriculture	0.5341	KANTIBHAI KESUBHAI DALVADI 3431/2
64	3433,3433/1,3433/2	Private	Agriculture	0.5863	DAYARAMBHAI RAJABHAI DALVADI JASMATBHAI UKABHAI DALVADI GODAVARIBEN JASMATBHAI DALVADI DHANJIBHAI JASMATBHAI DALVADI 3433/1,3433/2
65	3435/1/1,3435/1,3435/1.,3435/1/2,3435/1/3,3435/1,4	Private	Agriculture	0.168	BHARATBHAI HARIBHAI PARMAR 3435/1
66	3435/1/5,3435/1,5	Private	Agriculture	0.2401	POPATBHAI PREMJBHAI DALVADI VIJUBEN RAJABHAI DALVADI MAHESHBHAI RAJABHAI DALVADI VINODBHAI RAJABHAI DALVADI DILIPBHAI RAJABHAI DALVADI CHAMPABEN JASMATBHAI DALVADI HIMANTBHAI JASMATBHAI DALVADI JAGDISHBHAI JASMATBHAI DALVADI 3435/1,5
67	3435/2/1	Private	Agriculture	0.0772	RANCHODBHAI VIRAMBHAI DALVADI 3435/2/1
68	3435/2/2,3435/2/P2	Private	Agriculture	0.0346	LAKHMANBHAI ISHAVARBHAI DALVADI 3435/2/P2

69	3436/1	Private	Agriculture	0.0004	KANTIBHAI GOVINDBHAI DALVADI 3436/1
70	3436/3	Private	Agriculture	0.0682	VITHALBHAI PUNABHAI DALVADI HARJIBHAI PUNABHAI DALVADI BECHARBHAI PUNABHAI DALVADI KHMJBHAI PUNABHAI DALVADI 3436/3
71	379/2,379/1	Private	Agriculture	0.305	MANSUKHBHAI JEMABHAI DALVADI 379/2
72	380	Government	Goucher	0.0907	SHREE SARKAR 380
73	381	Government	Goucher	0.319	SHREE SARKAR SHREE SARKAR
74	386	Private	Agriculture	0.1504	BALUBEN BECHARBHAI DALVADI GOVINBHAI BECHARBHAI DALVADI GOPALBHAI BECHARBHAI DALVADI LABHUBEN BECHARBHAI DALVADI TAPUBEN BECHARBHAI DALVADI SURAJBEN BECHARBHAI DALVADI BHAVUBEN BECHARBHAI DALVADI RAJUBEN BECHARBHAI DALVADI 386
75	439/1,439/1/2,439/1/P1	Common(Government/Private)	Agriculture/Road	0.3946	DALVADI VELSHIBHAI VITHALBHAI 439/1/P1
76	439/2,439/2/P1,439/2/P2	Common(Government/Private)	Agriculture/Road	0.3095	NAROTTAMBHAI VITHALBHAI DALVADI 439/2/P1
77	440/1	Private	Agriculture	0.2468	MANUBHAI THAKARSHIBHAI DALVADI 440/1
78	440/2	Private	Agriculture	0.231	MANUBHAI THAKARSHIBHAI DALVADI 440/2
79	441	Private	Agriculture	0.2408	JAGJIVANBHAI VITHALBHAI DALVADI 441
80	677	Government	Goucher	0.755	GOVERNMENT GAUCHAR SHREE SARKAR
81	Nala	Government(Nala)	Nala	0.0384	ROAD SHREE SARKAR
82	Nala	Government(Nala)	Nala	0.0282	ROAD SHREE SARKAR
83	Nala	Government(Nala)	Nala	0.0202	ROAD SHREE SARKAR
84	Nala	Government(Nala)	Nala	0.0337	ROAD SHREE SARKAR

85	Nala	Government(Nala)	Nala	0.0307	ROAD SHREE SARKAR
86	River	Government(River)	River	1.5359	BHOGAVO RIVER BHOGAVO RIVER
87	Road	(Government) (Government)	Road	0.1152	ROAD SHREE SARKAR VADLA ROAD
88	Road	(Government) (Government)	Road	0.052	ROAD SHREE SARKAR
89	Road	(Government) (Government)	Road	0.1524	ROAD SHREE SARKAR VIRAMGAM ROAD
90	Road	(Government) (Government)	Road	0.0808	ROAD SHREE SARKAR
91	Road	(Government) (Government)	Road	0.088	ROAD SHREE SARKAR
92	Road	(Government) (Government)	Road	0.0412	ROAD SHREE SARKAR
			TOTAL	21.8798	

[F. No. 06/2019/GJ/ZONE-V /3D]

RAJESH GUPTA, Director